教育部　函

地址：100217 臺北市中正區中山南路5號
承辦人：郭志賢
電話：(02)7736-6221
電子信箱：floathamburger@mail.moe.gov.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國113年2月26日
發文字號：臺教師(一)字第1130019374號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：國父紀念館函 附件一

主旨：有關國立國父紀念館（下稱該館）辦理「大會堂暨周邊設
施升級計畫」施工作業，將於113年2月26日起全面休館，
請惠予協助公告並轉知所屬，請查照。

說明：
一、依據該館113年2月20日國館綜字第11330002102號函辦理。
二、該館預計於113年2月26日至115年第四季進行「大會堂暨周

邊設施工程」施工作業，將休館暫停對外開放，另中山文
化園區則維持正常開放。

三、有關該館休館期程及重新對外開放事宜，將另行公告於該
館官網、臉書等社群媒體對外周知。

正本：各直轄市及縣市政府教育局(處)、部屬機關(構)、各公私立大專校院、各國立
高級中等以下學校、各私立高級中等學校(不含北高新北臺中桃園五市)

副本：本部各單位電 子 公 文
交 換 章

國立玉里高級中學
113/02/27

1130001538

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共1頁